
GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO OE ACTIVIDADES
Oel 011O112023 al 30/09/2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
I!¡GRESOS DE GESTIóN

rmp(le5los

cLrolas y apoflacrona'! dc flquridad socral

conlf ibucronr)5 (lf i mr)¡)ras

apfovcchamr()nl(rs

inqrcsos por vcnla dc brcncs y prcslación de serv c os

IABTICIPACIO¡IES , APORTACIO¡¡ES, CONVEN¡OS, INCENTIVOS DER¡VADOS DE LA COI¡BOA,ACIóN

F¡SC¡¡,, E1cNDOS DISÍINTOS DE APORTAC¡ONES, TA"ANSEERENC IAS , ASIG¡IACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBII¿CIONES

parlicipaciones ¿tporlac¡ones convenro5, incentrvos derivados df' la col¿rbcrración fiscal y
f ondol dislinlos .i(r aporlacioncs
translcr.rñcias, ¡siOnacion(]5 subsidros y subvcñcioncs y p.rnsion{)\ y jubrlnc oncs

OIROS INGRESOS Y BENEFICIOS

iñqrcsos financi(ros

rncfrlnr{rnlo pc)f vafia(:ion de inverllaros

disnnnucion d(l cxcc\() dn (rslrrnacrones por pérdida o del.rkro u ob\.r( !(:en(:ra

dr!mrnucion {ltll .,rxce\o de prov¡srones

olfos rngfesos y bL.n.rficros vafios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

sü§
ctsTos Dt Exc¡ot¡l¡a¡Dtt{,

seru¡c¡os p€lsonales

mat€dales y sumln¡stros

servlc¡os generales

Tnt¡tslrnExcrta, agrcxlcroxts, slrBsrDros Y oTRls lYIrD s
transferenclas lnternar y aslgnaclones alsector públlco

transferenclas alresto del sector públlco

subsldlosy subvenclones

ayJdas ioclale!
pens¡ones y jublac¡ones

tranlerenclai a ñdelcom¡sos, mandatos y contratos análogos

tránlerenclat a la iegurldad roclal

donat¡vos

tranlferenclas al exledor

PlRrrctDlctoñt3 r tDoRrtcroEs
partlc¡paclones

aportaclones

convenlos

A SEP-22
2,149,412,641a5

1.393,512.94ó 88

10,000 00

000

122,160,23919

24,348.407 94

5,38',],053 24

000

t3 o78 031 182 21 15

A SEP.23
2 302 145 250 12

916 o72 26614

1,701,485,155 52

000
000

574,52ó,94ó 60

13,959,443.03

9,113,404.97

0.00

1 3,078,031 ,782.21

000
304.012,519.15

304,012,51915

0m
0.00

000
000

.i§rñ{3iñIü

A SEP.22
't 808,888,710 69

1 278.1ó5.080 r8

194.914.736 02

3 3 5,748.894 49

2 429 209 859 36

8.ó02 313 't '14 35

15,916,O72,2b6 1A

000

585 8920 050

4.004,o1016

000
000
000

1ó.046,515 r3

ll¡¡ü43¡¡AU

A SEP-23
a92 599 079 57

1,373,562,211 .53

223,599,811 29

295,43ó,990 75

3,óó8,185,80L55

2,35r,r55,0'19 84

25.A62,14412

17,266,964 99

29,2',t 8,00ó 8l
0.00

5,707.119 00

0.00

000
0.00

3,019,304,491 18

595,996,651.94
't2 ,404 ,155 .22

40,480,507 21

0.m
0.00

0.00

0.00

0.00

9 947 576 531 77

2,06ó,259,391 40

6 .18A.21't .11 4 52

2 ,329 ,691 .146 .O2

7 ,O27 ,2-t8 ,152 .92

.Bajo protesla de dcci vcrdad decláramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente corectos y son rcsponsabilidad dcl cmisor
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GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 01 101 12023 al 30/09/2023

conven¡o5

IIITEREII'S, COXTSIOIITS Y OrlOS GAsrcS DE LA DET'DA PÚBlTcf,

intereses de la deuda publica

com¡siones de la deuda públlca

gastos de la deuda públlca

costo por coberturas

apoyos finañcieros

OTROS GISTOS Y ÚTD¡DAS TXTRTORDIT¡AR¡-IS

est¡maciones, depreclacioñes, deterioros, obsolesceñcla y arnortlzaciones

prov¡s¡ones

dhrñinucióñ de iñveñla os

olfos gastos

INVIRSIóN PúBTICT

inversión públlca no capltalizable

347,835 948 43

413,990.242 85

590.661 .232 83

181, 19A t2

133 ,292,615 94

000

280,ó97.5óó 91

000

000
0.00

1A1 ,228,198 .1 2

000
000
0.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

000
0.00

0.00

000
000
000

'Bajo protesta de dec¡a verdad declaramos que los Estados Flnanc¡eros y sus notas son razonablemente corectos y soñ responsabilldad del emlsor'

AUTORlZA

AGUNDEZ GABR T E LA TIIA MON

!t
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ABILI DAD IA DE S Y ADMON
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RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 2,2t7.O55.O21 96 2,ó08,ó78,48ó 58


